Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	24.08.2020 г. №.735-2020

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Капилляр Панченкова
	Пипетка стеклянная к СОЭ-метру (Капилляр Панченкова 100 шт.в уп.) Длина 174,5мм.

	уп.
	70

	2
	Одноразовые концентраторы Парасеп
	Одноразовые концентраторы Parasep предназначены для концентрирования кишечных паразитов методом центрифугирования через специализированный фильтр (модификация формалин-эфирного метода). Данный концентратор позволяет выявлять описторхоз, клонорхоз, фасциолез, дикроцелиоз, метагонимоз, нанофиетоз, дифиллоботриоз, гименолепидоз, аскаридоз, трихоцефалез, анкилостомидозы, стронгилоидоз, трихостронгилез, некатороз, шистосомоз, кишечные протозоозы (лямблиоз, криптоспоридиоз, изоспороз). Концентратор представляет собой разборную пластиковую пробирку, состоящую из трех элементов:
•  пробирка для образца, в которую уже залита эфир-формалиновая смесь и тритон-X
•  фильтр со шпателем для образца
•  коническая ёмкость для сбора отфильтрованного материала
Упаковка 40 штук
	уп.
	2

	3
	Наконечники универсальные для дозаторов объёмом 200 мкл №1000
	Наконечники  желтые, с фаской  AXYGEN (США).
	уп.
	20

	Срок поставки: не более 10 календарных дней с момента заключения  контракта.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 25.08.2020 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	[bookmark: _GoBack]Антипова Елена Валерьевна, тел.2201604